PRIMERO: Modificar la liquidación del crédito aportada por la parte demandante, por las 
razones expuestas en la parte motiva de esta providencia. 

SEGUNDO: Aprobar la liquidación del crédito elaborada por la secretaría del Juzgado en 
cuantía de NUEVE MILLONES CIENTO CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS SESENTA 

PESOS ($9.141.560.oo) por las razones expuestas en esta providencia. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

GUSTAVO ANTONIO SAADE MARCOS 
JUEZ 

DDRC 

Juzgado Tercero de Familia 

De Barranquilla 
Estado No. 140 

Fecha: 22 de agosto de 2022. 

Notifico auto anterior de fecha